Регистрационный номер _____________________                                       Директору ГБПОУ СО «СМХК»     А.В. Войня

            Родителя (законного представителя)

Данные матери Данные отца

Фамилия

Имя

Фамилия

Имя

Отчество  Отчество

Документ, удостоверяющий личность

серия №

когда и кем выдан

Документ, удостоверяющий личность

серия №

когда и кем выдан

 Телефон_____________ e-mail

Адрес _______________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
(регистрация, фактический)

 Телефон____________e-mail_________________________

Адрес___________________________________________

________________________________________________
(регистрация, фактический)

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына ______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения____________________ Место рождения_______________________________________________________

Место регистрации ______________________________________________________________________________________

Место фактического проживания___________________________________________________________________________

В _____ класс ГБПОУ СО «СМХК» на образовательную программу начального общего образования с нормативным

сроком обучения 4 года, на бюджетной основе.

Имею потребность в адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации __________________________________________________________________________________
                                                                 (указать необходимое, на основании приложенных к заявлению документов)
Имею право ___________________________________________________________________________________приема.
                               (внеочередного, первоочередного или преимущественного приема - указать необходимое, на основании приложенных к заявлению документов)

Прошу организовать обучение на __________ языке, родной язык из числа народов России ____________ язык.

     С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) -  сайт колледжа,

стенд «Прием в колледж» (фойе 1 этажа), при подаче заявления (учебная часть) (нужное подчеркнуть).

«______» ___________20     г.
(подпись) (расшифровка подписи )

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации. При изменении своих персональных данных и персональных

данных ребенка обязуюсь информировать администрацию колледжа.

Несу персональную ответственность за достоверность предоставленных мной сведений.

«       » 20___г.
(подпись) (расшифровка подписи )

* По окончанию 4 класса ГБПОУ СО «СМХК» проводит отбор лиц для дальнейшего продолжения обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования, интегрированным с образовательными

программами основного общего и среднего общего образования на базе начального общего образования, согласно

Приказу Минкультуры России от 25.11.2013 №1950 «Об утверждении порядка отбора лиц для приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, интегрированным с образовательными

программами основного общего и среднего образования».

** К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ребёнка

- копия паспорта обучающихся достигших четырнадцати лет

- копия паспорта родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

- оригинал личного дела, обучающегося (при приеме в 2-4 классы)

- иные документы (по необходимости) в соответствии положением «Правила приема в ГБПОУ СО «СМХК»:

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________